JIOPAZ

Junta Intermunicipal de Agua Potable

¥ Alcantarillado de Zacatecas

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Majoras

Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Fartcipaciones, APoraciones, LOnvenios, INCentivos

Derivados de la Colaboracidn Fiscal y Fondos Distintos

nnrtacinn

da A fat
Transferencias, Asignacicnes, Subsidios y Subvenciones,

v Pensiones v Jubilaciones
Otros Origenes de Operacién

Apllcacién
Servicios Personales
Materiales y Surninistros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos

Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

lFlu_los Netos de Efectivo por Actividades de Operacién .

48,800,047.66

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
Q.00
4742471917

0.00

0.00
1.375,328.49

74,129,696.81
18,120,5335.06
34,527,22532
20614,550.76
0.00

Q.00

0.00

0.00

000

Q.00

Q.00
000
Q.00
Q.00
0.00
0.00
86738767

25,329,649.15

o
Zocatecas | Guadasiupoe
IR

Estado de Flujos de Efective
De! 01 al 31 de Marzo del 2025 y del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024
(Cifras en pesos)

511,002,242.10

0.00
000
0.00

0.00
0.00
0.00
4835315,026.21

15,799,741.00

N,8B7,474.82

523,808,278.88

191,600,752.68
65,745,261.24
217,868,289.49
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
48593,075.47

12,896,136.78

Flujos de Efectivo de las Actividades de inversién (9)

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Bienes Muebles
Otros Orlgenes de Inversién

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Actividades de FInanclamiento
Origen
Endeudamiento Neto
interna
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de [a Deuda
Interro

Externo

Otras Aplicaciones de Financiarniento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Insremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalontes al Efective

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inlcia del Ejerclcio

Efective y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

rMorelos i

0.00

0.00
Q.00
0.00

87,822.67

8792267

- 87,922.67

0.00
c.0o
0.00
o0.0c

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

- 254175182

91328,938.33

65,9M,366.51

-

vatagranda

0.00

0.00
0.00
0.00)

0.00
0.00
0.00]

0.00

0.00}

0.00
0.00
G.OOI
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

12,896,136.78

104,241,101.29

91,344,964.51

Baio protesta de decir verdad declaramos aue los Fstados Financieros v sus Notas son razonablemente correctos v responsabilidad det emisor

L.C. ZAIRA ELDA OCHOA ELIAS
2JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANTIEROS
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